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Чемпіонат U-21
2018/19 8-й тур, Матч №48

Четвер, 13.09.2018, 15:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 25°C. Глядачі: 200

«Десна» Чернігів

1 : 4

«Арсенал-Київ» Київ

72 Литовка Ігор
17 Гітченко Андрій
3 Галстян Едуард (К)
11 Тичинін Сергій
19 Довгий Олександр
18 Фалько Микита
13 Руденко Олександр
10 Вовк Роман
8 Люлька Сергій
9 Шарило Олександр
6 Сердюк Мирослав

Запасні
23 Якимів Андрій
1 Татаренко Максим
15 Попинака Микита
77 Чайка Ілля
22 Постернак Олександр
27 Скрибка Гліб

Тренер
Мельник Вадим

1 Косяков Дмитро
2 Насонов Олександр
3 Петкус Андрій
4 Мельник Олександр
5 Ібадов Орхан
6 Бабан Дмитро
7 Бондаренко Кирило
8 Стрижак Андрій (К)
9 Орищак Артем
10 Сухоручко Даниїл
17 Семотюк Владислав

Запасні
11 Громок Денис
12 Закорський Владислав
13 Тринчук Андрій
14 Бриженко Олексій
15 Бобко Влад
18 Велієв Тимур
19 Аверін Максим

Тренер
Лень Юрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2018/19, 8-й тур, Матч №48
Четвер, 13.09.2018, 15:00, Чернігів-Арена, Чернігів. 25°C. Глядачі: 200

«Десна» Чернігів 1 : 4 «Арсенал-Київ» Київ
23' 9 Орищак Артем

11 Громок Денис

19 Довгий Олександр 31'

39' 4 Мельник Олександр

41' 3 Петкус Андрій

11 Тичинін Сергій 42'

42' 17 Семотюк Владислав

72 Литовка Ігор
1 Татаренко Максим 46'

17 Гітченко Андрій
23 Якимів Андрій 46'

46' 3 Петкус Андрій
19 Аверін Максим

46' 6 Бабан Дмитро
13 Тринчук Андрій

8 Люлька Сергій
15 Попинака Микита 46'

48' 19 Аверін Максим

52' 10 Сухоручко Даниїл

6 Сердюк Мирослав 54'

57' 5 Ібадов Орхан

58' 17 Семотюк Владислав
14 Бриженко Олексій

18 Фалько Микита
27 Скрибка Гліб 65'

66' 11 Громок Денис

13 Руденко Олександр 72'

74' 13 Тринчук Андрій
18 Велієв Тимур

10 Вовк Роман
77 Чайка Ілля 75'

78' 18 Велієв Тимур

23 Якимів Андрій 80'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


